PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

                                LEI Nº 5044/2001

Altera o inc. IV do art. 6º, da Lei Municipal nº 4.780, de 16 de junho de 2000, que dispõe
sobre a concessão de direito real de uso de bens de propriedade do Município e dá outras
providências.

O Povo do Município de Divinópolis, por seus representantes legais, aprova e eu,
na qualidade de Prefeito Municipal, em seu nome sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º O inc.  IV, do art. 6º, da Lei Municipal nº4.780, de 16 de junho de 2000,
passa a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 6º.........................................................................................................
....................................................................................................................”

IV – deixar de iniciar a construção até o mês de março de 2002 e não concluí-la, no
prazo de quatro anos;

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Divinópolis, 28 de maio de 2001.

Galileu Teixeira Machado
Prefeito Municipal

Projeto de Lei EM-023/2001
Publicação Jornal Participação, nº 22, de 28 a 03/06/2001.

	Galileu Teixeira Machado
	Prefeito Municipal